ORDRE DU MERITE 2025 - CLASSEMENT CONSOLIDE

Les points sont attribués selon la position dans le classement de chaque

compétition OM et ce dans les différentes catégories :

1°"=10 pts

6° =5 pts

2% =9 pts

3% =8 pts

4° =77 pts

/¢=4pts 8°=3pts 9°=2pts

5% =6 pts
10°=1 pt

1° catégorie Messieurs (... -> 11.4) — Stroke play Brut

Position (prix)

Mom

Félix Bron

Frederic Vicentini
Sébastien Elind
Peter Naylor
Adrien Prost

Peter Andersson
Ricardo Prieto-Ortiz
Vincent Casset
Christophe Koller
Antoine Estoppey
Thomas Schillinger
Jérdme Vinay
Romain Merz
Julien Detrey
Delano Boschung
Julien Lanfranconi

Roger Blunden

Club

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Index HCP
5.4 7
7.2 9
g2 12
6.8 9
8.9 12
/.2 9
0.7 1
2.5 4
10,3 13
3.4 5
3.2 4
9,7 13
5.4 7
7.8 10
10,8 14
8.1 11
11.0 14

HCP Cpt

1¢ catégorie Dames (... -> 16.0) — Stroke play Brut

Position (prix)

Nom

Franziska Beckmann
Martine Allegro
Vilaysinh Constantin
Alexandra Mandl

Daniela Perale

Index

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

HCP HCP Cpt
9.1 12
11,9 15
15,9 20
14,0 18
14,1 18

Résultat
7 19
9 19
12 18
9 13
12 13
9 12
1 10
4 10
13 9
5 8
4 8
13 3
7 &
10 5
14 4
11 2
14 2
Résultat
12 20
15 19
20 9
18 9
18 8



1°® catégorie Seniors (... -> 15.0) — Stroke play Brut

Position (prix) =
1

2

MNom

Christophe Arnould
Sunil Kochhar
Giuseppe Munafo
Raoul - Arnaud Malard
Jean-Sébastien Scharl
Christoph Gerber
Emmanuel de Bourgknecht
Frangois Janz

Martin Andrew
Jacques Romann
Lennart Magnusson

Peter Scrivener

Club

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Index

10,7
0.4
B.5

10.3
9.1

12.4

12.4
9.8
8,1
9.5
8.4

12,5

HCP

HCP Cpt

.
-

11

Résultat

1° catégorie Messieurs (... -> 11.4) — Stroke play Net

Position (prix) =

1

Nom

Sébastien Elind
Frederic Vicentini
Félix Bron

Adrien Prost

Peter Naylor
Vincent Casset
Christophe Koller
Peter Andersson
Jérdme Vinay
Antoine Estoppey
Delano Boschung
Romain Merz
Thomas Schillinger
Julien Detrey
Ricardo Prieto-Ortiz
Julien Lanfranconi

Roger Blunden

Club

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Index

9,2
7.2
5.4
8.9
6.8
2.5
10,3
7.2
9,7
34
10,9
54
3.2
7.8
0.7

8.1

HCP

14

HCP Cpt

-
-

12

9

7

12

13

13

14

10

11

14

Résultat

27

A=

18

15

14

12

L1

23

20

18

17

13

10

10

10



1° catégorie Dames (... -> 16.0) — Stroke play Net

Position (prix} = Nom Club Index HCP HCPCpt = Résultat
1 Franziska Beckmann Golf de Lavaux 9.1 12 12
2 Martine Allegro Golf de Lavaux 11.9 15 15
3 Vilaysinh Constantin Golf de Lavaux 15,9 20 20
- Alexandra Mandl Golf de Lavaux 14.0 18 18
Daniela Perale Golf de Lavaux 14.1 18 18

1° catégorie Seniors (... -> 15.0) — Stroke play Net

L1

Position (prix) & Nom Club Index HCP HCP Cpt + Résultat

1 Christophe Arnould Golf de Lavaux 10,7 11 11

2 Sunil Kochhar Golf de Lavaux 6.4 6 6
Christoph Gerber Golf de Lavaux 12,4 13 13
Raoul - Arnaud Malard Golf de Lavaux 10.3 10 10
Giuseppe Munafo Golf de Lavaux 6.5 6 B
Jean-Sébastien Scharl Golf de Lavaux 9,1 9 9
Emmanuel de Bourgknecht Golf de Lavaux 12,4 13 13
Francois Janz Golf de Lavaux 9,8 10 10
Martin Andrew Golf de Lavaux 8.1 8 8
Jacques Romann Golf de Lavaux 8,5 9 9
Lennart Magnusson Golf de Lavaux 8.4 8 8
Peter Scrivener Golf de Lavaux 12,5 13 13

16

15

14

13

1

2°Me catégorie Messieurs (11.4 -> 17.4) — Stableford Net

Pesitien (prix) Nom Club Index =
Axel Morattel Golf de Lavaux 14,0 15 15
Michael Riccio Golf de Lavaux 17.3 19 19
Patrick Zen Ruffinen Golf de Lavaux 16.6 18 18
Jonas Barbezat Golf de Lavaux 14,5 16 16
Sacha Aeschlimann Golf de Lavaux 12,2 13 13
Kees Tijs Golf de Lavaux 13.3 14 14
Dicgo Rodrigo Boettcher Golf de Lavaux 16,4 18 18
Giuseppe De Pierri Golf de Lavaux 16,2 18 18
André Baillot Golf de Lavaux 13,5 14 14
|ens Winter Golf de Lavaux 13.4 14 14

30

22

16

14



2°me catégorie Dames (16.1 -> ...) — Stableford Net

Pasition (prix)
1

2

.
-

Mario Vigo
Francois Busslinger
Fabrice Allegro
Michel Rohrbach
Timothy Neidhart
Daniel Rovati
Sylvain Blatti
Cameron Dunn
Cédric Hale-Woods

Philippe Gardiol

Nom

France Ninosque
Truusje Winkel

Lou Meyer
Violette Rieder
Liliane Jaquier
Majda Scharl
Claudine Dutoit
Claudine Turin-Chevalier
Corinne Pfeffer
Yin-Ling Ho

Cristel Miocevic
Annemarie Mussitelli
Evelyne Fllckiger
Anita Combernous
Sylvie Camandona
Béatrice Luethi
Marielle Mortier
Isabelle Baillot
Nicole Borcard
Béatrice |acot

simmi Kochhar

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Club

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Index

14,2
16,5
14,0
14,8
17,2
17.3
11.7
13.0
17.7

17.8

19,6
17.0
19,2
16,2
18,7
16.5
26,9
16,9
27.7
16,1
20,9
29,2
22,3
16.4
26,3
18.9
21,0
26,3
19,0
20.3

17.6

HCP

15

18

15

16

19

19

12

14

19

20

23

33

25

29

21

23

25

21

22

HCP Cpt

-

22

19

21

18

20

18

30

18

31

17

23

33

25

18

29

21

23

29

21

22

19

Résultat

L]

19

18

16

14

13

12

10

10



2°Me catégorie Seniors (15.1 ->...) — Stableford Net

Position (prix) =
1

2

MNom
Raoul Baehler
Richard Laube

Carlo Munari

Wolf-Dieter Schneider

Andre Berdoz
Roberto Lamonato
Robert Ramser
Jan Kalas

Roger Piccand
Christian Cuany
Stefaan Vandorpe
Fabio Lanfranconi
Bernard Pahud

Simon Mand|

Club

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Index
24,2
16.3
18,7
27.8
16.6
18,6
17.0
15,1
15.6
15.3
32,0
22,2
22,6

26,6

HCP

37

22

25

30

HCP Cpt

.
-

27

18

19

29

18

22

19

16

17

16

37

22

25

30

Reésultat

3°me catégorie Messieurs (17.5 ->...) — Stableford Net

Pesitien (prix)1 =
1

2

MNom

Thanh Nguyen
Laurent Caillere
Jean-Yves Curty
Claude Calame
Philippe Michelet
Yann Rollier

Peter Kearins
Philippe Lagler
Andre Schiesser
Gilles Altermath
Hamdi Bel Had]
Marco Barani
Thierry Verreyt
Luc Bron

Roger Quinodoz (L)
Marc Leu

Thierry de Boccard

Laurent Busslinger

Club

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Index
38.1
24,0
25,3
25,6
28,9
20,2
29.4
21.5
24,4
22,3
29,8
22,4
21,0
29,9
43,7
19.3
20,1

30.1

HCP

27

29

29

33

22

34

24

28

25

34

25

23

34

51

21

22

35

HCP Cpt

.
-

42

27

29

29

33

22

34

24

28

25

34

25

23

34

42

21

22

S

Résultat

20

12

11

11

10

10

10

10



Catégorie Juniors — Stableford Net

Position (prix)
1

2

e
b

Laurent Boeglin
Philippe Held
Dominique Paumier

Loic Studer

Nom

Ludovic Delange
Etienne Elind
Celia Lagler

Eliot Gervasi

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Club

Golf de Lavaux
Golf de Lavaux
Golf de Lavaux

Golf de Lavaux

Index

18.8
21.6
27.6

18.6

395
229
34,2

246

HCP

21

24

32

21

46

26

38

28

HCP Cpt

21

24

32

21

.
-

42

26

38

28

Résultat

1

27

26

25

17



